
組織変更のお知らせ 
 

 
 
拝啓 貴社 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび北信越支社は 6月 30日をもって閉所とし、7月 1日より関東支社と統合

することとなりました。皆様の長年にわたるご愛顧に心から感謝申し上げます。 
つきましては 新たな体制をもって総力を結集し、皆様のご期待に添えますよう全力を

尽くしてまいります。 
何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 敬具 

  2025年 6月吉日 
エヌディーリース・システム株式会社 

代表取締役社長 大野 智教 
                                          関東支社長     中村 康昭 
 

      
                       ＜お問い合わせ先＞ 

関東支社  
〒105-0023 
東京都港区芝浦１丁目２－３ 

シーバンスＳ館 7階 
TEL 03-6756-0525 
FAX 03-6756-0524                   

  


